
 

 

 
2025 年 12 ⽉ 15 ⽇ 

⼤東建託リーシング株式会社 
 
 

物件⾒学時の⾝分証ご提⽰のお願い 
 
 
 
 
 
 
⼤東建託リーシング株式会社（本社:東京都港区、代表取締役社⻑:川原栄司）では、すべてのお客様により安⼼して
物件をご⾒学いただける環境づくり、ならびに従業員の安全管理を⽬的として、2025 年 12 ⽉ 15 ⽇より、物件⾒学
時に「本⼈確認書類」のご提⽰をお願いする運⽤を開始します。 
お客様におかれましては、お⼿数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
1．ご提⽰いただくタイミング 

物件⾒学の前に、担当スタッフへ本⼈確認書類のご提⽰をお願いいたします。 
   ※ご提⽰いただけない場合、物件の案内をお断りすることがございます。あらかじめご了承ください。 
 
2．対象となる本⼈確認書類 

運転免許証、パスポート、マイナンバーカード、在留カードなど、顔写真付きの本⼈確認書類をご⽤意ください。 
   ※官公庁や特殊法⼈が発⾏した顔写真付き証明書もご利⽤可能です。 
 
3．個⼈情報の取り扱いについて 

ご提⽰いただいた本⼈確認書類は、担当スタッフが⽬視で確認するのみとし、コピーの取得や、番号等の記録・ 
保管は⼀切⾏いません。 
※契約申込時の⼊居審査においては、必要に応じて別途コピー等を取得させていただきます。 

 
 
すべてのお客様が安⼼して不動産取引を⾏えるよう、健全な環境の維持・向上に努めてまいります。 
引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
以 上 


